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Varsayılan bilgisayar yazılımını veya çevrimiçi bir dönüştürücüyü kullanarak bir PDF'yi (Taşınabilir Belge Biçimi) bir-g.webp



adımlar

Yöntem 1/3: Mac'te




PDF'yi'e Dönüştür 1. Adım

Adım 1. "Önizleme"de açmak için hedef PDF'nizi çift tıklayın

"Önizleme" varsayılan bir resim görüntüleme uygulamasıdır; simge, üzerinde dairesel bir gözetleme camı bulunan birkaç fotoğrafı andırıyor.

Önizleme varsayılan PDF görüntüleme uygulamanız değilse, PDF'nizi tıklayıp Önizleme simgesine sürüklemeniz ve Önizleme'de açmak için oraya bırakmanız gerekir




PDF'yi'e Dönüştür 2. Adım

Adım 2. Ekranın üst kısmındaki araç çubuğunda "Dosya"ya tıklayın

Bu seçenek, "Önizleme" metninin sağındadır.




PDF'yi'e Dönüştür 3. Adım

3. Adım. "Dışa Aktar" seçeneğini tıklayın




PDF'yi'e Dönüştür 4. Adım

Adım 4. "Option" tuşunu basılı tutun ve "Format" alanını tıklayın

Biçim seçeneği, varsayılan olarak belirsiz dosya biçimlerini görüntülemez; Format'ı tıklatırken Option tuşunu basılı tutmak bu eğilimi atlar ve size-g.webp

"Option" tuşu, klavyenizin altındaki Control ve ⌘ Command arasında yer alır




PDF'yi'e Dönüştür 5. Adım

Adım 5.-g.webp" />

Ayrıca dosyanızı yeniden adlandırabilir ve buradan bir kaydetme hedefi seçebilirsiniz.




PDF'yi'e Dönüştür 6. Adım

6. Adım. Ekran görüntünüzü kaydetmek için "Kaydet"e tıklayın

PDF'nizi başarıyla-g.webp

Yöntem 2/3: Bilgisayarda




PDF'yi'e Dönüştür 7. Adım

Adım 1. Açmak için hedef PDF'nizi çift tıklayın




PDF'yi'e Dönüştür 8. Adım

Adım 2. GIF'e dönüştürmek istediğiniz bölümü bulana kadar kaydırın

Son fotoğrafı-g.webp




PDF'yi'e Dönüştür 9. Adım

Adım 3. ⊞ Win tuşunu basılı tutun tuş ve dokunun ⎙ Ekranı Yazdır.

Ekranınızın başarılı olduğunu belirten bir an için ekranınız kararmalıdır. Ekran görüntüleri, "Resimler" klasörünün içindeki alt klasöre kaydedilir.

"Baskı Ekranı", "Prt Sc" veya "Prt Scrn" olarak da stilize edilebilir




PDF'yi'e Dönüştür Adım 10

Adım 4. "Belgeler" klasörünüzü açın

Bu, masaüstünüzde olmalıdır.

Ayrıca, Görev çubuğunuzdaki arama alanının yanındaki klasör simgesi olan Dosya Gezgini'ni ve ardından sol taraftaki araç çubuğunda "Belgeler"i tıklayabilirsiniz




PDF'yi'e Dönüştür Adım 11

Adım 5. Sol taraftaki araç çubuğunda "Resimler" üzerine çift tıklayın

Bu, Resimler klasörünüzü açacaktır.




PDF'yi'e Dönüştür Adım 12

6. Adım. "Ekran görüntüleri" klasörünü bulun ve çift tıklayın




PDF'yi'e Dönüştür Adım 13

7. Adım. Ekran görüntüsüne sağ tıklayın ve "Birlikte aç"ın üzerine gelin

Bu, ekran görüntünüzü açabileceğiniz potansiyel programların bir açılır menüsünü açacaktır.




PDF'yi'e Dönüştür Adım 14

Adım 8. "Boya" seçeneğine tıklayın

Bu, ekran görüntünüzü Paint'te açacaktır. Microsoft Paint, herhangi bir bilgisayarda varsayılan bir programdır; Paint'in "Farklı Kaydet" özelliğini kullanarak bir PDF'yi kolayca GIF'e dönüştürebilirsiniz.

Bilgisayarınızda Adobe Acrobat, Photoshop veya diğer ara fotoğraf düzenleme programlarını da kullanabilirsiniz; ancak Microsoft Paint genellikle en basit çözümdür




PDF'yi'e Dönüştür Adım 15

Adım 9. Araç çubuğunun "Görüntü" bölümündeki "Seç" özelliğini tıklayın

Bu, resmin geri kalanını kırparken kaydetmek için resminizin bir bölümünü seçmenize olanak tanır.




PDF'yi'e Dönüştür Adım 16

Adım 10.-g.webp" />



PDF'yi'e Dönüştür Adım 17


Adım 11. İşiniz bittiğinde "Seç"in yanındaki "Kırp" düğmesini tıklayın

Bu, ekran görüntünüzü kırpacaktır.

Bir hata yaparsanız Paint'in sol üst köşesindeki arkaya bakan oka tıklayın. Bu yaptığınız hatayı geri alacaktır




PDF'yi'e Dönüştür 18. Adım

Adım 12. Paint'in sol üst köşesindeki "Dosya"ya tıklayın

Bu, dosyanızı kaydetme seçenekleri içeren bir menü isteyecektir.




PDF'yi'e Dönüştür 19. Adım

13. Adım. "Farklı Kaydet"e tıklayın




PDF'yi'e Dönüştür Adım 20

Adım 14. "GIF" seçeneğine tıklayın

Bu, ekran görüntünüzü-g.webp




PDF'yi'e Dönüştür Adım 21

Adım 15. Resminizi kaydetmek için "Kaydet"e tıklayın

PDF'nizi başarıyla-g.webp

Yöntem 3/3: Çevrimiçi Dönüştürücü Kullanma




PDF'yi'e Dönüştür Adım 22

Adım 1. Tercih ettiğiniz tarayıcıyı açın




PDF'yi'e Dönüştür Adım 23

Adım 2. Tercih ettiğiniz arama motorunda ücretsiz bir PDF'den GIF'e dönüştürücü arayın

Zamzar ve Convertio temiz, basit dosya dönüştürme hizmetleridir.




PDF'yi'e Dönüştür Adım 24

Adım 3. Seçtiğiniz dönüştürücünün bağlantısını tıklayın

Bu sizi dönüştürücünüzün web sayfasına götürmelidir.




PDF'yi'e Dönüştür Adım 25

Adım 4. Dönüştürücü seçeneklerinizi ayarlayın

Çevrimiçi dönüştürücüler için girmeniz gereken bilgiler bir dönüştürücüden diğerine büyük ölçüde değişecektir, ancak genel olarak görmeyi bekleyebileceğiniz birkaç seçenek vardır:

	PDF'nizi yükleyin. Bu seçenek "Yükle", "Gözat" veya "Bilgisayardan/Dropbox/vb" gibi bir şey söyleyecektir.
	Dosya türünüzü seçin. Bir PDF'den [Dosya Türü]'ne dönüştürücü seçerseniz, dosya türü olarak "GIF"i seçmeniz yeterlidir; evrensel bir dosya dönüştürücü, hem "PDF" (orijinal dosya olarak) hem de "GIF" (dönüştürme biçimi olarak) seçmenizi gerektirir.
	E-posta adresinizi giriniz. Birçok dönüştürme sitesi size dönüştürülmüş dosyanızı e-posta ile alma seçeneği sunar. Herhangi bir dosyayı indirmeden veya kabul etmeden önce seçtiğiniz siteyi iyice araştırın.





PDF'yi'e Dönüştür Adım 26

Adım 5. PDF'nizi dönüştürmek için ilgili düğmeye tıklayın

Çoğu dosya dönüştürücü dosyanızı otomatik olarak indirecektir, bu nedenle dosyayı indirmek için "Dönüştür" düğmesini tıklamanız yeterli olabilir.




PDF'yi'e Dönüştür Adım 27

6. Adım. Varsa "İndir" düğmesini tıklayın

Bazı tarayıcılar bir kaydetme konumu isteyecektir; Sizinki sorarsa, dönüştürülen GIF'inizi kolayca erişilebilir bir yere kaydedin (örneğin masaüstünüz).




PDF'yi'e Dönüştür Adım 28

Adım 7. İndirme tamamlandığında tarayıcınızı kapatın

PDF'nizi başarıyla-g.webp



İpuçları

	Bir PDF'nin birden çok sayfasını kaydetmek istiyorsanız, her bölüm için ekran görüntüsünü veya dönüştürme işlemini tekrarlamanız gerekir.
	Ekran görüntüsünü almadan önce PDF'nin arayüzünü uzaklaştırmak, kaliteden ödün vermeden bir ekran görüntüsünde PDF'nin daha fazlasını yakalamanıza olanak tanır.




Uyarılar

	Bir PDF sayfasını-g.webp" />














Önerilen:


Bir Microsoft Word Belgesini PDF Formatına Dönüştürmenin 4 Yolu




Bu wikiHow makalesi sana bir Microsoft Word belgesinin PDF sürümünü nasıl oluşturacağını öğretir. PDF dosyaları hem çoğu platformla uyumludur hem de düzenlenmesi zordur, bu da onları önemli belgeleri depolamak ve teslim etmek için mükemmel hale getirir.

Bir Dosyayı PDF'ye Dönüştürmenin 3 Yolu



Bu wikiHow makalesi, bir metin, fotoğraf, Microsoft Office veya XPS dosyasını bir PDF (Taşınabilir Belge Biçimi) dosyasına nasıl dönüştüreceğini öğretir. Bunu, yerleşik özellikleri kullanarak hem Windows hem de Mac bilgisayarlarda yapabilirsiniz.

Bir Web Sayfasını PDF'ye Dönüştürmenin 4 Yolu



Daha sonra çevrimdışıyken görüntülemek için bir web sayfasını kaydetmeniz gerekiyorsa veya başkalarıyla kolayca paylaşabileceğiniz veya bir yazıcıya gönderebileceğiniz bir kopyasına sahip olmak istiyorsanız, onu bir PDF dosyasına dönüştürmek işleri çok daha kolaylaştırabilir.

Excel'i PDF'ye Dönüştürmenin 3 Yolu



Bir Excel dosyasını PDF'ye dönüştürmek, Microsoft Office'e sahip olmasalar bile insanların dosyayı çeşitli platformlarda açmasını ve görüntülemesini kolaylaştırır. PDF'lerin yazdırılması ve dağıtılması Excel elektronik tablolarından daha kolaydır.

AutoCAD Dosyasını PDF'ye Dönüştürmenin 3 Kolay Yolu



Bu wikiHow makalesi, AutoCAD çizimini kolayca paylaşılabilen ve yazdırılabilen bir PDF olarak nasıl kaydedeceğini öğretir. Bilgisayarınızda AutoCAD varsa, çiziminizi PDF'ye dönüştürmenin en iyi yolu, onu program içinden dışa aktarmaktır. AutoCAD'iniz yoksa, DWG dosyasını PDF formatına dönüştürmek için CloudConvert gibi bir çevrimiçi dönüştürme hizmeti kullanabilirsiniz.






















Popüler gönderiler


	









Neverthink'te Video Kalitesini Değiştirmenin Basit Yolları: 4 Adım

2024







	









Dailymotion'dan Video Nasıl İndirilir: 15 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sanal Dünya Nasıl Oluşturulur: 9 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Android'de Discord Kanalından Nasıl Ayrılılır (Resimlerle)







	



Android'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır (Resimlerle)







	



Discord'da Ekranınızı Paylaşmanın Basit Yolları: 6 Adım







	



Topluluk Discord Sunucusu Nasıl Başlatılır (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Discord'da Doğrudan Mesaj Nasıl Silinir: 8 Adım







	



Android'de Bir Uyuşmazlık Sohbetinde Bağlantılar Nasıl Gönderilir: 14 Adım







	



Bir PC veya Mac'te Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



İPhone veya iPad'de Discord'da Müzik Nasıl Çalınır: 14 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



Android'de Discord Kanalı Konusu Nasıl Değiştirilir: 8 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır







	



PC veya Mac'te GroupMe'ye Nasıl Katılabilirsiniz: 8 Adım (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Groupme'de Video Nasıl Gönderilir: 8 Adım







	



Kik Messenger'da Ek Göndermenin 3 Yolu







	



Kik'te Grup Sohbeti Oluşturmanın 4 Yolu
















En çok okunan makaleler


	









IOS'ta iCloud Hesabı Nasıl Oluşturulur (Resimlerle)

2024







	









Birinin Çevrimiçi Olup Olmadığı Nasıl Anlaşılır: 5 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sekmeler Nasıl Kapatılır: 7 Adım (Resimlerle)

2024






























Tavsiye


	



Weshare'de Nasıl İstek Gönderilir (Resimlerle)

İstediğiniz veya ihtiyaç duyduğunuz bir eşya varsa, topluluğunuzda buna ihtiyacınız olduğunu bilse size hediye edecek bir kişi olabilir. WeShare uygulaması sayesinde, ihtiyacınız olmayan öğeleri vermek, ne istediğinizi sormak ve dağınıklığı ortadan kaldıran insanlardan gelen teklifleri kabul etmek için topluluğunuzla bağlantı kurabilirsiniz.







	



Oto Mekaniği Nasıl Öğrenilir: 8 Adım (Resimlerle)

Oto mekaniği hakkında bilgi edinmek birçok yolla elde edilebilir. Araba mekaniği alanında kariyer yapmak istiyorsanız, size en iyi eğitimi veren yolu izlemelisiniz. Bunu yapmak, bir araba tamircisi olmak hakkında mümkün olduğunca çok şey öğrenmenizi sağlayacaktır.







	



Gmail'de Filtre Oluşturmanın 3 Yolu

Gmail, gelen e-postanız için çeşitli farklı işlemleri otomatikleştirmenize olanak tanıyan güçlü filtreleme seçenekleri içerir. Kuralları belirli adreslere, belirli konulara, belirli klavyelere sahip e-postalara ve daha fazlasına otomatik olarak uygulamak için filtre kriterleri belirleyebilirsiniz.







	



Karda Batan Arabada Nasıl Hayatta Kalırsınız: 9 Adım (Resimlerle)

Araba kullanırken dikkate alınması gereken birçok felaket senaryosu var ve bu da onlardan biri. Kışın yoldan çıkmak ve karda mahsur kalmak için küçük ama yeterli bir şans vardır. Durum içler acısı gibi görünse de doğru seçimler ve hamlelerle hayatta kalabilirsiniz.







	



Plastik Çizikleri Doldurmanın Basit Yolları (Resimlerle)

Plastik çizikler dünyanın sonu olmayabilir, ancak kesinlikle göze batan şeylerdir. Çizilmiş bir tampon gibi ciddi hasarlar onarım uzmanına bırakılmalıdır, ancak bazı çizikler kendi evinizin rahatlığında doldurulabilir ve “silinebilir”. Oyuk gibi derin bir çizikle uğraşıyorsanız, kalıcı, uzun vadeli bir çözüm olarak plastik dolgu kullanmak isteyebilirsiniz.




















Uzman görüşü


	



Bisiklet Pompasıyla Araba Lastiği Nasıl Şişirilir: 11 Adım

Lastiklerinizi uygun şekilde şişirmek, lastiklerinizdeki eşit olmayan aşınmayı azaltırken yakıt ekonomisini ve aracınızın performansını iyileştirebilir. Ancak bir hava kompresörünüz yoksa, evde lastiklerinizi nasıl şişireceğiniz konusunda kafanız karışıyor olabilir.







	



Bir Penny ile Lastik Sırtı Nasıl Kontrol Edilir: 11 Adım (Resimlerle)

Kuruş testi, aracınızın lastiklerindeki dişleri kontrol etmenin kolay bir yoludur. Uygun sırt, aracınızın çekiş kazanmasını ve suyu lastiklerden uzaklaştırmasını sağlar. Sırtınız aşınmışsa, aracınızın yağmurda kayması ve kar veya çamura saplanması daha olasıdır.







	



Ölü Bir Anakart Nasıl Hata Ayıklanır: 3 Adım (Resimlerle)

Bunlar, "ölü" olan anakart sorunlarını gidermek için destek temsilcilerinin kullandığı adımlardır. POST bip sesleri duyulursa anakart "ölü" değildir. Hiçbir bip sesi duyulmadığını varsayarsak, tahta ölü olarak sınıflandırılır.







	



Anakart Olmadan SMPS Nasıl Başlatılır: 6 Adım (Resimlerle)

Anakart olmadan bir SMPS'yi nasıl başlatacağınızı hiç merak ettiniz mi? SMPS'nizi gidermek veya sisteminize fazladan bir SMPS eklemek için SMPS'yi anakartsız başlatmanız gerekebilir. Bir Ataş kullanarak anakartsız bir SMPS başlatabiliriz. Bu eğitici, SMPS'yi nasıl kaldıracağınızı ve test edeceğinizi gösterir.







	



Anakartları Geri Dönüştürmenin 3 Yolu

Anakartlar ve eski bilgisayarlar tehlikeli maddeler ve zehirli atıklar içerir; cıva, kurşun, alüminyum ve daha fazlası gibi. Anakartları attığınızda, bu zehirli atık çevreye salınır ve genellikle yeraltı suyuna ve toprağa maruz kalabilir. Bu kimyasallar daha sonra potansiyel olarak insanların solunum yetmezliği, kanser, üreme sorunları ve daha fazlası gibi sağlık koşullarından muzdarip olmasına neden olabilir.




















En çok okunan makaleler


	



UTorrent'i İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana ücretsiz bir masaüstü BitTorrent istemcisi olan uTorrent'i PC veya Mac'ine nasıl kuracağını öğretir. Windows ve macOS-Web ve Classic için uTorrent'in iki sürümü mevcuttur. Web uygulaması tarayıcınızda çalışır ve bir torrent arama motoru olarak işlev görür.







	



Flash Player'ın Engelini Kaldırabilir misiniz? Gerçekler ve Alternatifler

Aralık 2020'den itibaren Adobe, Flash desteğini durdurmuştur. Bu, Flash Player'ı artık Adobe'nin web sitesinden indiremeyeceğiniz ve başka güncelleme olmayacağı anlamına gelir. Ayrıca, tüm büyük web tarayıcıları Flash Player eklentisini devre dışı bıraktı.







	



Bir Web Sitesinden Resim İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi ile tek bir web sayfasından bir veya daha fazla resmi iPhone veya iPad'ine, Android cihazına veya masaüstü bilgisayarına manuel olarak nasıl indireceğini öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iPhone veya iPad'de Adım 1.







	



Videoları Güvenle İndirme: 8 Adım (Resimlerle)

Cihazınızda güvenli bir ortam sağlanması, kaynak seçiminde dikkatli olunması ve virüs tarama yazılımlarının özenli kullanılmasıyla videolar güvenle indirilebilir. Tarayıcınızın, işletim sisteminizin ve virüs tarayıcınızın en son güvenlik düzeltmeleriyle güncel olduğundan emin olmak isteyeceksiniz.







	



Microsoft Publisher'ı İndirmenin Basit Yolları (Resimlerle)

Bu wikiHow makalesi, Microsoft Publisher'ı bilgisayarınıza nasıl yükleyeceğinizi gösterir. Publisher, Microsoft Word'e benzer ancak daha çok sayfaların düzenine ve tasarımına odaklanır. Ücretsiz deneme seçeneği olsa da Publisher ücretsiz bir yazılım değildir.
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